

Scanavo A/S
Roskildevej 328
DK-2630 Taastrup
Central Business Registration No
18718235

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.06.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Tino Thorbjørn Sølling

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2016 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2016 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2016 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 16 |

Entity details

Entity

Scanavo A/S
Roskildevej 328
DK-2630 Taastrup

Central Business Registration No: 18718235

Registered in: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Website: www.scanavo.com

E-mail: sales@scanavo.com

Board of Directors

Jeanette Sigrid Sølling

Bettina Sølling

Tino Thorbjørn Sølling

Executive Board

Tino Thorbjørn Sølling, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

| | 2016 | 2015 | 2014 | 2013 | 2012 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 | DKK'000 |
| Financial highlights | | | | | |
| Key figures | | | | | |
| Gross profit | 72.539 | 42.501 | 44.728 | 42.701 | 40.959 |
| Operating profit/loss | 52.255 | 24.713 | 27.548 | 26.396 | 25.371 |
| Net financials | 7.021 | 14.707 | 11.095 | 11.912 | 8.220 |
| Profit/loss for the year | 47.778 | 33.585 | 32.111 | 31.921 | 27.400 |
| Total assets | 96.240 | 85.906 | 81.324 | 96.463 | 87.953 |
| Investments in property, plant and equipment | 741 | 360 | 826 | 160 | 884 |
| Equity | 65.163 | 50.674 | 48.212 | 46.856 | 43.654 |
| Ratios | | | | | |
| Return on equity (%) | 82,5 | 67,9 | 67,6 | 70,5 | 64,3 |
| Equity ratio (%) | 67,7 | 59,0 | 59,3 | 48,6 | 49,6 |

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Financial Ratios 2015" issued by the Danish Finance Society.

Ratios

Return on equity (%)

Calculation formula

$$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Ratios

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Equity ratio (%)

$$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$$

The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

The Group's primary activity comprises the sale and marketing of Media Packaging. In recent years, the Group has developed customised packaging and has, subsequently, taken out a patent on it. Manufacturing and implementation of new products are managed from the Company's subsidiary in Hong Kong. Today, sales is carried out in most of the world by Group's sales companies in Europe, North America and Asia, respectively.

Development in activities and finances

The annual report for 2016 shows a profit before tax DKK 59,275 thousand and profit after tax of DKK 47,778 thousand which Management finds satisfactory.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

The Group's Management does not find that greater uncertainty regarding recognition and measurement in the annual report exists apart from what can normally be expected in connection with an enterprise of similar size.

Outlook

Management is cautiously optimistic regarding earnings for the coming year.

Particular risks

The Company's Management does not believe that there are any significant business risks apart from what can be considered normal business risks.

Environmental performance

The Company has prepared a Green Statement that gives an account of the Company's strategy in relation to environmental issues and sustainability. The Company's primary objective is to use materials that can be recycled and which reduce the extent of raw materials used in Company's products.

Research and development activities

The Company is engaged in product development on an ongoing basis in order to be able to adapt to the opportunities arising in the market.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK'000</u> |
|--|--------------|--------------------------|-------------------------|
| Gross profit | | 72.539.478 | 42.501 |
| Staff costs | 2 | (19.621.313) | (16.967) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 3 | <u>(663.624)</u> | <u>(821)</u> |
| Operating profit/loss | | 52.254.541 | 24.713 |
| Income from investments in group enterprises | | 7.469.904 | 14.679 |
| Other financial income | | 431.259 | 498 |
| Other financial expenses | | <u>(880.289)</u> | <u>(470)</u> |
| Profit/loss before tax | | 59.275.415 | 39.420 |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | <u>(11.497.583)</u> | <u>(5.835)</u> |
| Profit/loss for the year | 5 | <u>47.777.832</u> | <u>33.585</u> |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK'000</u> |
|--|--------------|---------------------|-------------------------|
| Plant and machinery | | 333.911 | 212 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 477.367 | 602 |
| Property, plant and equipment | 6 | 811.278 | 814 |
| Investments in group enterprises | | 17.705.802 | 23.624 |
| Receivables from group enterprises | | 4.303.550 | 4.166 |
| Other receivables | | 499.490 | 478 |
| Fixed asset investments | 7 | 22.508.842 | 28.268 |
| Fixed assets | | 23.320.120 | 29.082 |
| Manufactured goods and goods for resale | | 10.891.459 | 11.827 |
| Inventories | | 10.891.459 | 11.827 |
| Trade receivables | | 24.400.013 | 27.799 |
| Receivables from group enterprises | | 2.658.894 | 323 |
| Receivables from associates | | 4.358.272 | 45 |
| Deferred tax | | 310.200 | 302 |
| Other receivables | | 4.843.616 | 3.288 |
| Income tax receivable | | 0 | 3.152 |
| Prepayments | 8 | 119.845 | 85 |
| Receivables | | 36.690.840 | 34.994 |
| Cash | | 25.337.542 | 10.003 |
| Current assets | | 72.919.841 | 56.824 |
| Assets | | 96.239.961 | 85.906 |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 DKK</u> | <u>2015 DKK'000</u> |
|--|--------------|--------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | 9 | 3.750.000 | 3.750 |
| Reserve for net revaluation according to the equity method | | 6.098.866 | 7.014 |
| Retained earnings | | 7.314.386 | 5.910 |
| Proposed dividend | | <u>48.000.000</u> | <u>34.000</u> |
| Equity | | <u>65.163.252</u> | <u>50.674</u> |
| | | | |
| Bank loans | | 860.314 | 1.831 |
| Prepayments received from customers | | 1.713.278 | 202 |
| Trade payables | | 7.530.545 | 7.639 |
| Payables to group enterprises | | 48.500 | 8.291 |
| Payables to shareholders and management | | 5.053.294 | 719 |
| Income tax payable | | 2.975.637 | 0 |
| Other payables | | <u>12.895.141</u> | <u>16.550</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>31.076.709</u> | <u>35.232</u> |
| | | | |
| Liabilities other than provisions | | <u>31.076.709</u> | <u>35.232</u> |
| | | | |
| Equity and liabilities | | <u>96.239.961</u> | <u>85.906</u> |
| | | | |
| Events after the balance sheet date | 1 | | |
| Contingent liabilities | 10 | | |
| Related parties with controlling interest | 11 | | |
| Group relations | 12 | | |

Statement of changes in equity for 2016

| | Contributed capital DKK | Reserve for net revaluation according to the equity method DKK | Retained earnings DKK | Proposed dividend DKK |
|----------------------------------|--|---|--------------------------------------|--------------------------------------|
| Equity beginning of year | 3.750.000 | 7.013.687 | 5.910.458 | 34.000.000 |
| Ordinary dividend paid | 0 | 0 | 0 | (34.000.000) |
| Exchange rate adjustments | 0 | 711.275 | 0 | 0 |
| Dividends from group enterprises | 0 | (9.096.000) | 9.096.000 | 0 |
| Profit/loss for the year | 0 | 7.469.904 | (7.692.072) | 48.000.000 |
| Equity end of year | 3.750.000 | 6.098.866 | 7.314.386 | 48.000.000 |
| | | | | Total DKK |
| Equity beginning of year | | | | 50.674.145 |
| Ordinary dividend paid | | | | (34.000.000) |
| Exchange rate adjustments | | | | 711.275 |
| Dividends from group enterprises | | | | 0 |
| Profit/loss for the year | | | | 47.777.832 |
| Equity end of year | | | | 65.163.252 |

Notes

1. Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

| | 2016 | 2015 |
|-----------------------------|-------------------|----------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 2. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 17.564.949 | 14.986 |
| Pension costs | 1.838.548 | 1.765 |
| Other social security costs | 217.816 | 216 |
| | 19.621.313 | 16.967 |
| | | |
| Average number of employees | 29 | 28 |

Staff costs include remuneration and pension costs to the Executive Board and the Board of Directors.

In accordance with section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, no specification of amounts has been included.

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 3. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 663.624 | 821 |
| | 663.624 | 821 |

| | 2016 | 2015 |
|---|-------------------|----------------|
| | DKK | DKK'000 |
| 4. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | 11.518.512 | 5.890 |
| Change in deferred tax for the year | (7.900) | (47) |
| Adjustment concerning previous years | (13.029) | (8) |
| | 11.497.583 | 5.835 |

Notes

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------------------|---|
| | DKK | DKK'000 |
| 5. Proposed distribution of profit/loss | | |
| Ordinary dividend for the financial year | 48.000.000 | 34.000 |
| Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method | 7.469.904 | 14.679 |
| Retained earnings | <u>(7.692.072)</u> | <u>(15.094)</u> |
| | <u>47.777.832</u> | <u>33.585</u> |
| | | Other fixtures and fittings, tools and equipment |
| | Plant and machinery | DKK |
| | DKK | |
| 6. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 1.586.857 | 2.102.128 |
| Additions | 400.695 | 340.000 |
| Disposals | <u>0</u> | <u>(519.256)</u> |
| Cost end of year | <u>1.987.552</u> | <u>1.922.872</u> |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (1.374.909) | (1.499.868) |
| Depreciation for the year | (278.732) | (384.892) |
| Reversal regarding disposals | <u>0</u> | <u>439.255</u> |
| Depreciation and impairment losses end of the year | <u>(1.653.641)</u> | <u>(1.445.505)</u> |
| Carrying amount end of year | <u>333.911</u> | <u>477.367</u> |

Notes

| | Investments in group enterprises DKK | Receivables from group enterprises DKK | Other receivables DKK |
|------------------------------------|---|---|--------------------------------------|
| 7. Fixed asset investments | | | |
| Cost beginning of year | 2.510.935 | 4.166.300 | 477.820 |
| Exchange rate adjustments | 0 | 137.250 | 0 |
| Additions | 0 | 0 | 21.670 |
| Cost end of year | 2.510.935 | 4.303.550 | 499.490 |
| Revaluations beginning of year | 21.112.888 | 0 | 0 |
| Exchange rate adjustments | 711.275 | 0 | 0 |
| Share of profit/loss for the year | 7.469.904 | 0 | 0 |
| Dividend | (14.099.200) | 0 | 0 |
| Revaluations end of year | 15.194.867 | 0 | 0 |
| Carrying amount end of year | 17.705.802 | 4.303.550 | 499.490 |

| | Registered in | Corpo- rate form | Equity inte- rest % |
|--|----------------------|---------------------------------|--|
| Investments in group enterprises comprise: | | | |
| Scanavo Market A/S | Taastrup | A/S | 100,0 |
| Scanavo Manufacturing Hong Kong Ltd. | Hong Kong | Ltd. | 100,0 |

8. Prepayments

Prepayments comprise costs incurred concerning subsequent financial years.

| | Number | Par value DKK | Nominal value DKK |
|-------------------------------|---------------|--------------------------|----------------------------------|
| 9. Contributed capital | | | |
| Ordinary shares | 3.750 | 100 | 3.750.000 |
| | 3.750 | | 3.750.000 |

10. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which T.S. ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is, therefore, liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, but only for the

Notes

share by which the Entity is included in the Group, and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

11. Related parties with controlling interest

Scanavo A/S' related parties comprise the following:

- Scanavo Holding ApS, Taastrup, Denmark
- T.S. ApS, Taastrup, Denmark
- Tino Thorbjørn Sølling (CEO), Solrød Strand, Denmark

12. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

T.S. ApS, Business Registration No 25019520

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

T.S. ApS, Business Registration No 25019520
